ESTADO DO PARA
MUNICIiPIO DE ANAPU
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 03/2011/PMA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU torna publico o resultado da prova de titulos dos cargos
de Professores.

1. CRITERIOS ADOTADOS NA AVALIAGAO DOS TiTULOS

1.1. Foram adotados todos os critérios exigidos no item 10 do Edital de Abertura do Concurso, n.°
01/2011/PMA, a disposigéo para as devidas consultas e conferéncias no site http://concursos.fadesp.org.br.
1.2. Nao foram aceitos para efeito de pontuagdo, documentos, quando cépia, que nao estavam
devidamente autenticados em cartérios e/ou aqueles sem o devido reconhecimento da assinatura em
cartorio da pessoa que assinou.

1.3. A Experiéncia Profissional foi pontuada a partir da data da conclusdo do curso de formagao de
professor no cargo a que concorre, quando devidamente acompanhado do respectivo diploma ou
declaragao de concluséo obrigatoriamente acompanhado do histérico escolar.

2. DO RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS
2.1 O resultado na Prova de Titulo, por cargo e em ordem alfabética, com as seguintes informagdes:
numero de inscrigdo, nome do candidato e pontuagéo da prova de titulo, como se segue:

Cargo: PROFESSOR — CIENCIAS NATURAIS/BIOLOGIA — ZONA RURAL

Inscricao Nome Pontuagao
002748 GARDENIA SANTANA AMARAL 0,00
001978 JAILSON OLIVEIRA DE SOUSA 0,00
Cargo: PROFESSOR — CIENCIAS NATURAIS/BIOLOGIA — ZONA URBANA
000977 ADNA SANTANA DA SILVA 0,00
002434 AUDISLEIA FRANCA COELHO 0,00
000461 DENISE ARAUJO DE SOUZA 0,00
000793 EDILIA GOMES NERES 0,00
000238 IVANECILDA SILVA E SILVA 0,00
002501 JUAREZ BATISTA GOMES DE AS 0,00
002360 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA BARBOSA 0,00
001076 MIRIAM TORRES E SILVA 0,00
000462 PATRICIA DO VALE LIMA 0,00
000745 REGINALDO DE SOUZA ROCHA 0,00
001279 TIAGO VENCESLAU MIRANDA SILVA 0,00
001457 WERTON DOS SANTOS BRANDAO 0,00

Cargo: PROFESSOR — EDUCACAO FiSICA — ZONA RURAL
Inscricdo Nome
Nao houve candidatos aptos a prova de titulos

Cargo: PROFESSOR — EDUCACAOQ FiSICA — ZONA URBANA

Inscricao Nome Pontuagao
003044 ERICO FABRICIO MONTEIRO CAVALCANTE 0,00
001370 HELENO SANTOS E SANTOS 0,00
000502 LUEIDE HELENA CARDOSO 0,00
Cargo: PROFESSOR — ENSINO RELIGIOSO — ZONA RURAL

Inscricdo Nome Pontuagao
001294 CICERA MARIA CASTRO E LIMA 0,00
Cargo: PROFESSOR — ENSINO RELIGIOSO — ZONA URBANA

Inscricao Nome Pontuagao
001237 OZIEL DE SOUZA COSTA 0,00

000561 ROSANI SILVA DE LEMOS 0,00



Cargo: PROFESSOR - GEOGRAFIA — ZONA RURAL
Inscricao Nome
Nao houve candidatos aptos a prova de titulos

Cargo: PROFESSOR - GEOGRAFIA — ZONA URBANA

Inscricao Nome Pontuacao
002072 FRANCELINA RIBEIRO MORAES 0,00
000840 IZABEL CRISTINA GOMES DA SILVA 0,00
001423 JOSE FRANCISCO DOS S.C. JUNIOR 0,00
Cargo: PROFESSOR - HISTORIA — ZONA RURAL

Inscricao Nome Pontuacgao
001286 GILFRAN CARLOS SANTOS SALAZAR 0,00
001123 JOAO PAULO OLIVEIRA DE ARAUJO 0,00
000868 LUCIMAR BONFIM DOS SANTOS 0,00
000407 MARCIO DOS SANTOS PEREIRA 1,50

Cargo: PROFESSOR - HISTORIA — ZONA URBANA

Inscricao Nome Pontuagao
000382 DENNY FRANK DOS SANTOS FERREIRA 0,00
002117 ENEDINA GOMES VIEIRA 0,00
001845 IRISLENE SANTANA TEIXEIRA 0,00
002794 RAIMUNDA DO SOCORRO GIL DAVID 0,00
001879 RICARDO DE SOUZA LUZ 0,00
000507 ROBERTO ALMEIDA CARVALHO 0,00

Cargo: PROFESSOR - INGLES — ZONA RURAL
Inscricao Nome
Nao houve candidatos aptos a prova de titulos

Cargo: PROFESSOR - INGLES — ZONA URBANA

Inscricao Nome Pontuagao
000232 JARBAS APOSTOLO PEREIRA 0,00
Cargo: PROFESSOR - LETRAS — ZONA RURAL

Inscricao Nome Pontuagao
000347 EDINOMAR PEREIRA DIAS 0,00
002704 ELIANE CANTANHEDE CASTRO 0,00
000531 FRANCISCO CARVALHO DA SILVA 0,00
000546 MARIA EDNEIDE BARRETO DA SILVA 0,50
002706 SIMONICA DE JESUS SILVA 0,00
Cargo: PROFESSOR - LETRAS — ZONA URBANA

Inscricdo Nome Pontuacao
002807 CARLOS MAGNO CARVALHO SILVA 0,00
002564 CYNTHIA RODRIGUES DA SILVA BRITO 0,00
100028 DALVANIRA VIEIRA CHAGAS 0,30
002157 JOSE VALTEMIR FERREIRA DA SILVA 0,00
001433 KATIA SIRLENE SILVA LEAL 0,00
002776 MARLY ROCHA SILVA 0,00
000039 SERGIO CARLOS LEITE TORRES 0,00
001167 VALDIVINO DE SOUZA FERREIRA 0,00
Cargo: PROFESSOR - MATEMATICA — ZONA RURAL

Inscricao Nome Pontuagao
103650 ARMANDO DE GUIMARAES DE OLIVEIRA 0,00
000889 EDILSON DE SOUSA 0,00



Cargo: PROFESSOR - MATEMATICA — ZONA URBANA

Inscricao
001726
000060
001987
001710

Nome

ARNOBIO AGUIAR SILVEIRA
IDACI RODRIGUES DE ANDRADE
JAQUELINE DA SILVA LIMA
VANUZA RIBEIRO DA SILVA

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGO — ZONA RURAL

Inscricao
003084
001159
002024
000813
002808
003093
003088
000028
001387
003031
100232
002635
002972
001564

Nome

AENISON PRATES FREITAS
BENEDITO GOMES DE LIMA
CLEIDE DE SOUZA REIS
DEUZIANE SILVA LEAL
DORNELLES PRATES ESPERANCA
ELZANI DE SOUZA ABREU
IRANILDA FELIX DE OLIVEIRA
LEANDRO NASCIMENTO GARCIA
LINDOBHGYS MOREIRA MIGUEL
LUCINEIA ALVES COSTA

MARIA DO SOCORRO COSTA SANTOS
MARIA ELIENE SILVA OLIVEIRA
ROGERIO MIRANDA NEVES
WALBER PINHEIRO DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGO — ZONA URBANA

Inscricao
001042
002051
000866
002074
001047
000398
001618
001412
000520
002009
002993
002908
002822
002767
003004
000975
001363
002945
002758
002025
003178
002076
002472
001680
001332
001193

Nome

ADELAIDE MARTINS DE MACEDO
ADEMILDES SANTOS CRUZ
ALEXANDRA DA SILVA

ANDREIA DE PAULA SANTOS DA SILVA
ARNALDO BARBOSA RODRIGUES
BETANEA DE AQUINO SANTOS
CRISTIANE DA SILVA

EDMIL FERREIRA MAIA

ELIEZIO SILVA SANTOS

GESSIKA SILVA RODRIGUES
GIULIANO SOUZA GUZZ0O

HOZANETE SILVA DE SOUSA
ILHANSMAR AIRES NUMRIANO
JOCELIO GOMES DOS SANTOS
JOSIANE GLEISA ALVES DE SOUZA
LILIAN DA SILVA DE ALMADA CORDOVIL
MARCAL JANSEN COSTA

MARINEIDE PEREIRA DA SILVA
MARIUZA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA
NEUZIMAR SOARES DE ALMEIDA
PATRICIA NICOLODI

RAQUEL INACIO DE SOUSA
ROSECLEIDE DA SILVA GROFF
SIDEVALDO SANTANA DE JESUS
VALDILENE DO CARMO ARAUJO
VALDO MONTEIRO CUNHA

Pontuagao
0,00
1,50
1,50
1,50

Pontuagao
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Pontuagao
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,80
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Anapu-PA, 27 de dezembro de 2011

Francisco de Assis dos Santos Sousa

Prefeito Municipal de Anapu



