

**ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ANAPU
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 03/2011/PMA**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU torna público o resultado da prova de títulos dos cargos de Professores.

1. CRITÉRIOS ADOTADOS NA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

- 1.1. Foram adotados todos os critérios exigidos no item 10 do Edital de Abertura do Concurso, n.º 01/2011/PMA, a disposição para as devidas consultas e conferências no site <http://concursos.fadesp.org.br>.
- 1.2. Não foram aceitos para efeito de pontuação, documentos, quando cópia, que não estavam devidamente autenticados em cartórios e/ou aqueles sem o devido reconhecimento da assinatura em cartório da pessoa que assinou.
- 1.3. A Experiência Profissional foi pontuada a partir da data da conclusão do curso de formação de professor no cargo a que concorre, quando devidamente acompanhado do respectivo diploma ou declaração de conclusão obrigatoriamente acompanhado do histórico escolar.

2. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

2.1 O resultado na Prova de Título, por cargo e em ordem alfabética, com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato e pontuação da prova de título, como se segue:

Cargo: PROFESSOR – CIÊNCIAS NATURAIS/BIOLOGIA – ZONA RURAL

Inscrição	Nome	Pontuação
002748	GARDENIA SANTANA AMARAL	0,00
001978	JAILSON OLIVEIRA DE SOUSA	0,00

Cargo: PROFESSOR – CIÊNCIAS NATURAIS/BIOLOGIA – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
000977	ADNA SANTANA DA SILVA	0,00
002434	AUDISLEIA FRANCA COELHO	0,00
000461	DENISE ARAUJO DE SOUZA	0,00
000793	EDILIA GOMES NERES	0,00
000238	IVANECILDA SILVA E SILVA	0,00
002501	JUAREZ BATISTA GOMES DE AS	0,00
002360	MARIA IZABEL DE OLIVEIRA BARBOSA	0,00
001076	MIRIAM TORRES E SILVA	0,00
000462	PATRICIA DO VALE LIMA	0,00
000745	REGINALDO DE SOUZA ROCHA	0,00
001279	TIAGO VENCESLAU MIRANDA SILVA	0,00
001457	WERTON DOS SANTOS BRANDAO	0,00

Cargo: PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA – ZONA RURAL

Inscrição	Nome	Pontuação
Não houve candidatos aptos a prova de títulos		

Cargo: PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
003044	ERICO FABRICIO MONTEIRO CAVALCANTE	0,00
001370	HELENO SANTOS E SANTOS	0,00
000502	LUEIDE HELENA CARDOSO	0,00

Cargo: PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO – ZONA RURAL

Inscrição	Nome	Pontuação
001294	CICERA MARIA CASTRO E LIMA	0,00

Cargo: PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
001237	OZIEL DE SOUZA COSTA	0,00
000561	ROSANI SILVA DE LEMOS	0,00

Cargo: PROFESSOR - GEOGRAFIA – ZONA RURAL

Inscrição Nome

Não houve candidatos aptos a prova de títulos

Cargo: PROFESSOR - GEOGRAFIA – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
002072	FRANCELINA RIBEIRO MORAES	0,00
000840	IZABEL CRISTINA GOMES DA SILVA	0,00
001423	JOSE FRANCISCO DOS S.C. JUNIOR	0,00

Cargo: PROFESSOR - HISTÓRIA – ZONA RURAL

Inscrição	Nome	Pontuação
001286	GILFRAN CARLOS SANTOS SALAZAR	0,00
001123	JOAO PAULO OLIVEIRA DE ARAUJO	0,00
000868	LUCIMAR BONFIM DOS SANTOS	0,00
000407	MARCIO DOS SANTOS PEREIRA	1,50

Cargo: PROFESSOR - HISTÓRIA – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
000382	DENNY FRANK DOS SANTOS FERREIRA	0,00
002117	ENEDINA GOMES VIEIRA	0,00
001845	IRISLENE SANTANA TEIXEIRA	0,00
002794	RAIMUNDA DO SOCORRO GIL DAVID	0,00
001879	RICARDO DE SOUZA LUZ	0,00
000507	ROBERTO ALMEIDA CARVALHO	0,00

Cargo: PROFESSOR - INGLÊS – ZONA RURAL

Inscrição	Nome
	Não houve candidatos aptos a prova de títulos

Cargo: PROFESSOR - INGLÊS – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
000232	JARBAS APOSTOLO PEREIRA	0,00

Cargo: PROFESSOR - LETRAS – ZONA RURAL

Inscrição	Nome	Pontuação
000347	EDINOMAR PEREIRA DIAS	0,00
002704	ELIANE CANTANHEDE CASTRO	0,00
000531	FRANCISCO CARVALHO DA SILVA	0,00
000546	MARIA EDNEIDE BARRETO DA SILVA	0,50
002706	SIMONICA DE JESUS SILVA	0,00

Cargo: PROFESSOR - LETRAS – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
002807	CARLOS MAGNO CARVALHO SILVA	0,00
002564	CYNTHIA RODRIGUES DA SILVA BRITO	0,00
100028	DALVANIRA VIEIRA CHAGAS	0,30
002157	JOSE VALTEMIR FERREIRA DA SILVA	0,00
001433	KATIA SIRLENE SILVA LEAL	0,00
002776	MARLY ROCHA SILVA	0,00
000039	SERGIO CARLOS LEITE TORRES	0,00
001167	VALDIVINO DE SOUZA FERREIRA	0,00

Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA – ZONA RURAL

Inscrição	Nome	Pontuação
103650	ARMANDO DE GUIMARAES DE OLIVEIRA	0,00
000889	EDILSON DE SOUSA	0,00

Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
001726	ARNOBIO AGUIAR SILVEIRA	0,00
000060	IDACI RODRIGUES DE ANDRADE	1,50
001987	JAQUELINE DA SILVA LIMA	1,50
001710	VANUZA RIBEIRO DA SILVA	1,50

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGO – ZONA RURAL

Inscrição	Nome	Pontuação
003084	AENISON PRATES FREITAS	0,00
001159	BENEDITO GOMES DE LIMA	0,00
002024	CLEIDE DE SOUZA REIS	0,00
000813	DEUZIANE SILVA LEAL	0,00
002808	DORNELLES PRATES ESPERANCA	0,00
003093	ELZANI DE SOUZA ABREU	0,00
003088	IRANILDA FELIX DE OLIVEIRA	0,00
000028	LEANDRO NASCIMENTO GARCIA	0,00
001387	LINDOBHGYS MOREIRA MIGUEL	0,00
003031	LUCINEIA ALVES COSTA	0,00
100232	MARIA DO SOCORRO COSTA SANTOS	0,00
002635	MARIA ELIENE SILVA OLIVEIRA	0,00
002972	ROGERIO MIRANDA NEVES	0,00
001564	WALBER PINHEIRO DE OLIVEIRA	0,00

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGO – ZONA URBANA

Inscrição	Nome	Pontuação
001042	ADELAIDE MARTINS DE MACEDO	0,00
002051	ADEMILDES SANTOS CRUZ	0,00
000866	ALEXANDRA DA SILVA	0,00
002074	ANDREIA DE PAULA SANTOS DA SILVA	0,00
001047	ARNALDO BARBOSA RODRIGUES	0,00
000398	BETANEIA DE AQUINO SANTOS	0,00
001618	CRISTIANE DA SILVA	0,00
001412	EDMIL FERREIRA MAIA	0,00
000520	ELIEZIO SILVA SANTOS	0,00
002009	GESSIKA SILVA RODRIGUES	0,00
002993	GIULIANO SOUZA GUZZO	0,00
002908	HOZANETE SILVA DE SOUSA	0,00
002822	ILHANSMAR AIRES NUMRIANO	0,00
002767	JOCELIO GOMES DOS SANTOS	0,00
003004	JOSIANE GLEISA ALVES DE SOUZA	0,00
000975	LILIAN DA SILVA DE ALMADA CORDOVIL	0,00
001363	MARCAL JANSEN COSTA	1,80
002945	MARINEIDE PEREIRA DA SILVA	1,50
002758	MARIUZA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA	0,00
002025	NEUZIMAR SOARES DE ALMEIDA	0,00
003178	PATRICIA NICOLODI	0,00
002076	RAQUEL INACIO DE SOUSA	0,00
002472	ROSECLEIDE DA SILVA GROFF	0,00
001680	SIDEVALDO SANTANA DE JESUS	0,00
001332	VALDILENE DO CARMO ARAUJO	0,00
001193	VALDO MONTEIRO CUNHA	0,00

Anapu-PA, 27 de dezembro de 2011

Francisco de Assis dos Santos Sousa
Prefeito Municipal de Anapu